Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 26 июля 2006 года № 193-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики   п о с т а н о в л я е т:
Внести в раздел VIII Регламента Правительства Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 26 июля 2006 года № 193-ПП «О Регламенте Правительства Кабардино-Балкарской Республики», следующие изменения:
1) пункт 3 после слов «Председателя Правительства КБР» дополнить словами «и его заместителей»;
2) в пункте 6:
абзац третий после слов «Председателя Правительства КБР» дополнить словами «и его заместителей»;
абзац четвертый после слов «Председателя Правительства КБР» дополнить словами «и его заместителей».

    Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                                  И. Гертер

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики
«О внесении изменений в постановление Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 26 июля 2006 года № 193-ПП»

Проект постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 26 июля 2006 года № 193-ПП» разработан с целью возложения функций по контролю за исполнением поручений заместителей Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики на Управление государственного контроля Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики.
Данный проект постановления размещен на сайте www.economykbr.ru в разделе «Документы», подраздела «Экспертиза проектов правовых актов, разработанных министерством».

Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики
«О внесении изменений в постановление Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 26 июля 2006 года № 193-ПП»

Принятие проекта постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 26 июля 2006 года № 193-ПП» не повлечет за собой увеличение расходов за счет средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.